
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

2 

14 

70 

6 

44 

22 

58 

9 

67 

18 

33 

51 

36 

40 

78 

60 

28 

12 

75 

16 

53 

73 

56 

名前 

島袋 樹巳 

笹谷 野亜 

加藤 來一 

宮下 寛汰 

佐藤 太亮 

寺島 龍一郎 

名島 玖龍 

藤本 琉希亜 

中西 裕太 

笹島 勇気 

本田 七海 

加藤 巧武 

脊戸 貴弘 

玉田 迅 

本原 裕斗 

仲田 輪二 

光本 伯 

長崎 有優 

納屋 碧 

菊池 慶太朗 

小寺 巧馬 

赤松 里樹 

三角 真矢 

Itsumi SHIMABUKURO 

Noa SASAYA 

Raichi KATO 

Kanta MIYASHITA 

Taisuke SATO 

Ryuichiro TERASHIMA 

Kiryu NAJIMA 

Rukia FUJIMOTO 

Yuta NAKANISHI 

Yuki SASAJIMA 

Nanami HONDA 

Takumu KATO 

Takahiro SETO 

Sasuke TAMADA 

Yuto MOTOHARA 

Rinji NAKADA 

Haku MITSUMOTO 

Aruma NAGASAKI 

Aoi NAYA 

Keitaro KIKUCHI 

Takuma KODERA 

Riki AKAMATSU 

Shinya MISUMI 

Model 

KX250F 

CRF250 

KX250 

MC250F 

CRF450R 

MC250F 

YZ250F 

YZ250 

KX250 

KX250 

YZ250F 

CRF250R 

CRF250R 

YZ250F 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

KX250 

CRF250 

MC250F 

CRF250R 

CRF250R 

CRF450R 

BestLap 

2:40.220 

2:41.236 

2:48.351 

2:49.036 

2:49.103 

2:51.225 

2:51.995 

2:52.058 

2:52.875 

2:55.452 

2:56.142 

2:59.264 

2:59.335 

3:02.719 

3:03.840 

3:04.182 

3:05.591 

3:08.313 

3:10.956 

3:12.280 

3:35.523 

4:43.636 

5:01.647 

In Lap 

3 

3 

2 

2 

3 

2 

4 

4 

2 

4 

2 

2 

5 

3 

2 

2 

4 

4 

3 

4 

2 

3 

4 

GAP 

1.016 

7.115 

0.685 

0.067 

2.122 

0.770 

0.063 

0.817 

2.577 

0.690 

3.122 

0.071 

3.384 

1.121 

0.342 

1.409 

2.722 

2.643 

1.324 

23.243 

1:08.113 

18.011 

Laps 

5 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

6 

5 

5 

5 

3 

5 

5 

4 

5 

5 

5 

3 

3 

4 

Total Time 

15:21.812 

17:20.296 

16:16.313 

16:06.915 

18:02.695 

16:57.273 

15:15.485 

14:52.882 

15:29.322 

18:08.824 

17:44.373 

18:15.857 

17:39.732 

10:56.429 

17:51.195 

17:22.261 

13:46.320 

17:21.133 

18:17.435 

17:52.619 

11:36.072 

13:55.010 

19:55.292 

Team 

Yogibo PIRELLI MOUNTAINRIDERS 

TKM  motor  sports いわて 

PLAZA長崎 

Team NFS with BIVOUAC OSAKA 

Team NFS with BIVOUAC OSAKA 

レーシングチーム鷹 

ウィリー松浦 with AXIS 

with T-factor 

Crazy Racing with B 

BLU CRU TEAM KOH-Z 

T.E.SPORT 

★ ★MOTION　RACING  

ガレージクローバーレーシングサービス 

team  HAMMER 

Team　Inoue 

MITSUMOTOX with BAMFY 

TSFレーシング 

TEAM HAMMER 

Team NFS with BIVOUAC OSAKA 

T.E.SPORT 

FACTORY BEAR RACING TEAM 

MARUSA RACING 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/04/13 8:37:00 

　　　［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 
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ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2025 第1戦 HSR九州大会 
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予選 (15:00 タイム) 開始時間 8:16:13 
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