



正式

発表 9:20

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2025 第1戦 HSR九州大会

ベストラップタイムの速い順

IB-OPEN

HSR九州モトクロスコース 1.700 km

IB_タイムアタック-B組

2025/04/13 08:10

予選 (15:00 タイム) 開始時間 8:16:13

Pos.	No.	名前	Model	BestLap	In Lap	GAP	Laps	Total Time	Team
1	2	島袋 樹巳	Itsumi SHIMABUKURO	KX250F	2:40.220	3	5	15:21.812	Yogibo PIRELLI MOUNTAINRIDERS
2	14	笹谷 野亞	Noa SASAYA	CRF250	2:41.236	3	1.016	17:20.296	TKM motor sports いわて
3	70	加藤 來一	Raichi KATO	KX250	2:48.351	2	7.115	16:16.313	PLAZA長崎
4	6	宮下 寛汰	Kanta MIYASHITA	MC250F	2:49.036	2	0.685	16:06.915	Team NFS with BIVOUAC OSAKA
5	44	佐藤 太亮	Taisuke SATO	CRF450R	2:49.103	3	0.067	18:02.695	
6	22	寺島 龍一郎	Ryuichiro TERASHIMA	MC250F	2:51.225	2	2.122	16:57.273	Team NFS with BIVOUAC OSAKA
7	58	名島 玖龍	Kiryu NAJIMA	YZ250F	2:51.995	4	0.770	15:15.485	レーシングチーム鷹
8	9	藤本 琉希亞	Rukia FUJIMOTO	YZ250	2:52.058	4	0.063	14:52.882	ウイリー松浦 with AXIS
9	67	中西 裕太	Yuta NAKANISHI	KX250	2:52.875	2	0.817	15:29.322	with T-factor
10	18	笹島 勇気	Yuki SASAJIMA	KX250	2:55.452	4	2.577	18:08.824	Crazy Racing with B
11	33	本田 七海	Nanami HONDA	YZ250F	2:56.142	2	0.690	17:44.373	BLU CRU TEAM KOH-Z
12	51	加藤 巧武	Takumu KATO	CRF250R	2:59.264	2	3.122	18:15.857	T.E.SPORT
13	36	脊戸 貴弘	Takahiro SETO	CRF250R	2:59.335	5	0.071	17:39.732	★ MOTION RACING★
14	40	玉田 迅	Sasuke TAMADA	YZ250F	3:02.719	3	3.384	10:56.429	ガレージクローバーレーシングサービス
15	78	本原 裕斗	Yuto MOTOHARA	CRF250R	3:03.840	2	1.121	17:51.195	team HAMMER
16	60	仲田 輪二	Rinji NAKADA	CRF250R	3:04.182	2	0.342	17:22.261	Team Inoue
17	28	光本 伯	Haku MITSUMOTO	CRF250R	3:05.591	4	1.409	13:46.320	MITSUMOTOX with BAMFY
18	12	長崎 有優	Aruma NAGASAKI	KX250	3:08.313	4	2.722	17:21.133	TSFレーシング
19	75	納屋 碧	Aoi NAYA	CRF250	3:10.956	3	2.643	18:17.435	TEAM HAMMER
20	16	菊池 慶太朗	Keitaro KIKUCHI	MC250F	3:12.280	4	1.324	17:52.619	Team NFS with BIVOUAC OSAKA
21	53	小寺 巧馬	Takuma KODERA	CRF250R	3:35.523	2	23.243	11:36.072	T.E.SPORT
22	73	赤松 里樹	Riki AKAMATSU	CRF250R	4:43.636	3	:08.111	13:55.010	FACTORY BEAR RACING TEAM
23	56	三角 真矢	Shinya MISUMI	CRF450R	5:01.647	4	18.011	19:55.292	MARUSA RACING

「審査委員長」

池尻和彦

「競技監督」

山内一也

「計時長」

田中直美

Orbits